

Siber Güvenlik Meslek Yüksekokulları açılıyor

Siber Güvenlik Meslek Yüksekokulları açılıyor

Yüksekö retim Kurulu (YÖK) ve Cumhuriyet Ba kanlı ı Dijital Dönü üm Ofisi (DDO) Ba kanlı ı arasında 'Siber Güvenlik Meslek Yüksekokulları'nın Açılmasına İli kin Protokol' imzalandı. YÖK Ba kanı Prof. Dr. Erol Özvar, "Yüksekö retimde mevcut siber güvenlik e itim içeriklerinin zenginle tirilmesini, siber güvenlik ö retim programlarının yaygınla tırılmasını ve siber güvenlik alanındaki istihdamın artırılmasını hedefliyoruz" dedi.

Yüksekö retim Kurulu Merkez Binası'nda düzenlenen imza törenine YÖK Ba kanı Prof. Dr. Erol Özvar ve Cumhuriyet Ba kanlı ı Dijital Dönü üm Ofisi Ba kanı Dr. Ali Taha Koç katıldı. Protokolle siber güvenlik alanında e itim veren meslek yüksekokullarının açılması, mevcut siber güvenlik ö renim programlarının geni letilmesi, siber güvenliktir ihtisas üniversitelerinin belirlenmesi, siber güvenlik ara tırma ve uygulama merkezlerinin etkinli inin artırılması amaçlanıyor. YÖK Ba kanı Prof. Dr. Özvar, siber güvenlik alanında yetkin ve nitelikli i gücü in a edilmesini, siber güvenlik ö retim programlarının geli mesini ve alandaki e iticilerin beceri ve yetkinliklerinin artmasını hedeflediklerini belirterek öyle konu tu:P LOT ÜN VERS TELER BEL RLENECEK"Bu çalı manın önemli bir parçası olarak Dijital Dönü üm Ofisi Ba kanlı ı ile siber güvenlik meslek yüksekokullarının ve programlarının açılmasına ili kin protokolü imzalıyoruz. Bu protokolle siber güvenlik alanında yetkin ve nitelikli i gücü in a edilmesini, siber güvenlik ö retim programlarının geli tirilmesini, alandaki e iticilerin beceri ve yetkinliklerinin artırılmasını, yüksekö retimde mevcut siber güvenlik e itim içeriklerinin zenginle tirilmesini, siber güvenlik ö retim programlarının yaygınla tırılmasını ve siber güvenlik alanındaki istihdamın artırılmasını amaçlıyoruz. Bu protokol kapsamında, müteakip zamanda siber güvenlik ihtisas meslek yüksekokullarının açılaca ı pilot üniversiteleri belirleyece iz."MEZUNLARIN İSTİHDAMINA KATKI SA LAYACAKProf. Dr. Özvar, Dijital Dönü üm Ofisi'nin meslek yüksekokullarına; teknik, altyapı, uzman deste iyle mezunların istihdamına katkı sa layaca ını belirterek, Dijital Dönü üm Ofisi'nin, bili im sektörü, i gücü piyasası ve üniversiteler arasında köprü görevi üstlenece ini söyledi. Dijital Dönü üm Ofisi Ba kanı Ali Taha Koç ise "Siber saldırıların artık sava a dönü mesi, ülkelerin tıpkı sınırları gibi dijital altyapılarını da korumasını zorunlu hale getirdi. Bu durum, ülkeleri politika ve stratejilerini bütüncül bir bakı açısıyla yeniden de erlendirmeye sevk etti. Siber tehditlerin yıkıcı etkilerinden korunmak, caydırıcı bir siber güç olmakla mümkün" dedi.

Tags: